
令和 2年 9月 30日 

 

第 69回東京都柔道高段者大会兼、段別大会 

参加申込者 各位 

 

公益財団法人東京都柔道連盟 事務局 

 

 

「第 69回東京都柔道高段者大会兼、段別大会」中止について 

 

 

平素よりお世話になります。 

さて、11月 15日（日）に延期となっておりました標記大会につきまして、実施

に向け検討を重ねてまいりましたが、いまだに練習が再開できない環境や皆様の健

康と安全を確保することを考慮し、中止とすることを決定いたしました。 

つきましては、参加費の返金等につきまして、別紙にてご連絡させていただきま

す。必要事項をご記入の上、10月 28日（水）までにご返信くださいますようお願

い致します。 

参加者の皆様には残念なお知らせとなり申し訳ございません。来年度以降も引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

参加費返金について 
 

 

大会の中止に伴い、参加費を返金致します。 

ただし、五段以上の出場者の方で参加奨励点（0.25点）の付与を希望される方は、 

大会への申込み実績が必要なため返金できませんので、ご了承ください。 

 

 

 

氏 名                     段 位   段 

 

電話番号                

 

返金方法（該当するところに☑を入れてください） 

 

□ 都柔連事務局に来局 

 

□ 振込み 

振込口座  銀行名                   

支店名                   

普通 ・ 当座 

口座番号                  

口座名（ｶﾀｶﾅ）               

 

□ 来年度（令和 3年度）大会参加費として都柔連にてお預かり 

 

 

返信方法  ＦＡＸ 03-3818-5644 / メール tojuren@tojuren.or.jp 


